
ZARZĄDZENIE NR   277 /2023  

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia  

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 113/2021 z dnia 6 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 228/2021 z dnia 12 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 264/2021 z dnia  

31 grudnia 2021 r., zarządzeniem Nr 101/2022 z dnia 4 lipca 2022 r., zarządzeniem  

Nr 163/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10: 

a) w pkt. 4 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Oddział do spraw administracyjnych – w tym kierownik;”, 

 

b) w pkt. 8 lit. c-e otrzymują brzmienie: 

„c) Oddział Obsługi – w tym kierownik, w ramach którego działa wieloosobowe stanowisko 

do spraw obsługi sekretarsko-biurowej, 

d) Oddział Legalizacji Pobytu Cudzoziemców – w tym kierownik i zastępca kierownika, 

e) Oddział Legalizacji Pobytu i Pracy Cudzoziemców – w tym kierownik i zastępca 

kierownika,”, 

 

c) w pkt. 15 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) wieloosobowe stanowisko do spraw bhp,”; 

 

2) w § 17: 

 

a) w ust. 2: 

– w pkt. 26 uchyla się lit. c,  

– w pkt. 27 uchyla się lit. c,  

– uchyla się pkt 46, 

 

b) w ust. 3: 

– pkt. 3-4 otrzymują brzmienie:  

„3) prowadzenie spraw z zakresu kursów kwalifikowanej pierwszej pomocy, w tym 

zatwierdzanie programu kursu lub cofanie zgody na prowadzenie kursu, prowadzenie 

ewidencji podmiotów prowadzących kursy kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz 

prowadzenie ewidencji egzaminów kursów kwalifikowanej pierwszej pomocy,  w tym liczby 

wydanych zaświadczeń o uzyskaniu tytułu ratownika; 

4) prowadzenie bieżących analiz i sprawozdań z zakresu systemu PRM w ramach sprawowania 



bieżącego nadzoru nad jednostkami systemu PRM, z wykorzystaniem danych systemu SWD 

PRM;”, 

– pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) prowadzenie w systemie teleinformatycznym rejestru jednostek systemu PRM, centrów 

urazowych, jednostek organizacyjnych  szpitala wyspecjalizowanych w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego jednostek 

współpracujących z systemem PRM;”, 

 

– uchyla się pkt. 9-10,  

 

– uchyla się pkt. 12-13; 

 

3) w § 20 w pkt. 9 uchyla się lit. a; 

 

4) w § 24: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w zakresie spraw paszportowych: 

a) prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem i wydawaniem paszportów oraz 

paszportów tymczasowych, 

b) obsługa Rejestru Dokumentów Paszportowych (RDP), 

c) prowadzenie kartoteki akt paszportowych, 

d) udostępnianie danych z Rejestru Dokumentów Paszportowych (RDP) uprawnionym 

organom i osobom, których dane dotyczą, 

e) współpraca z polskimi placówkami dyplomatycznymi oraz Policją w kraju w zakresie 

zdarzeń losowych obywateli polskich przebywających za granicą, 

f) prowadzenie postępowań w sprawach odmowy wydania i unieważnienia dokumentów 

paszportowych, 

g) prowadzenie spraw dotyczących środków zapobiegawczych w postaci zakazu opuszczania 

kraju z zatrzymaniem dokumentu paszportowego zastosowanych przez uprawnione organy 

i prowadzenie depozytu paszportów zatrzymanych przez prokuraturę, 

h) przygotowywanie opinii dotyczących wydania książeczek żeglarskich, 

i) obsługa Terenowego Punktu Paszportowego w Inowrocławiu i w Grudziądzu;”, 

 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do zakresu działania Oddziałów Zamiejscowych należy w szczególności: 

1) w Oddziale Zamiejscowym w Toruniu – realizacja zadań określonych w ust. 1 pkt 2  

lit. a-e, w ramach pkt 2 lit. i – obsługa Terenowego Punktu Paszportowego w Grudziądzu, 

w ramach pkt 3 lit. a – przyjmowanie wniosków w sprawach zezwoleń na pobyt czasowy, 

zezwoleń na pobyt stały, zezwoleń na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej 

oraz prowadzenie postępowań i przygotowywanie decyzji w sprawach zezwoleń na pobyt 

czasowy, w pkt 3 lit. c, f, g oraz w ust. 3 pkt 2;”; 

2) w Oddziale Zamiejscowym we Włocławku – realizacja zadań określonych w ust. 1 pkt 1 

lit. h, pkt 2 lit. a-e oraz w ramach pkt 3 lit. a – przyjmowanie wniosków w sprawach zezwoleń 

na pobyt czasowy, zezwoleń na pobyt stały, zezwoleń na pobyt rezydenta długoterminowego 

Unii Europejskiej, w pkt 3 lit c, f, g, w ust. 2 pkt 1 i 3 oraz w ust. 3 pkt 2.”; 

 

5) w § 29 uchyla się pkt 22; 

 



6) w § 31 w pkt. 6 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) realizacja zadań powierzonych Dyrektorowi Generalnemu Urzędu związanych  

z bezpieczeństwem i higieną pracy w Urzędzie i kontrolą w tym zakresie.”; 

 

7) w § 35 w ust. 1 w pkt. 1 uchyla się lit. i. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


